
 

 

Uchwała Nr 14/2025/2026 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie 

z dnia 28 listopada 2025 roku 
 

w sprawie zaopiniowania  

indywidualnego programu studiów drugiego stopnia 

 

dla studentki kierunku dietetyka 

specjalności: psychodietetyka oraz dietetyka pediatryczna 

Julii Ratuszny 
 
Działając na podstawie § 17 ust. 3 Regulaminu studiów PANS w Nysie oraz uwzględniając pozytywną opinię 

senackiej komisji ds. dydaktyki, uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

 

Senat PANS w Nysie pozytywnie opiniuje indywidualny program studiów dla studentki kierunku 

dietetyka (specjalności: psychodietetyka oraz dietetyka pediatryczna) Julii Ratuszny, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 
    /podpisano elektronicznie/ 

      Rektor 

                  dr inż. Mariusz Kołosowski, prof. ucz. 

 

 

 


		2025-12-01T22:39:41+0100




